
Ф Е Д Е Р А Л Ь Н А Я С Л У Ж Б А 
П О Э К О Л О Г И Ч Е С К О М У , Т Е Х Н О Л О Г И Ч Е С К О М У И А Т О М Н О М У Н А Д З О Р У 

ВЕРХНЕ-ДОНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ РОСТЕХНАДЗОРА 

П Р И К А З 
№ — 

о ' Воронеж 

О признании конкурсов на замещение вакантных должностей 
федеральной государственной гражданской службы 

Российской Федерации несостоявшимися 

Во исполнение приказа Федеральной службы по экологическому 

технологическому и атомному надзору от 23 декабря 2015 г. № 531 «О 

предельной штатной численности работников территориальных органов 

Федеральной службы по экологическому технологическому и атомному 

надзору» и приказа Верхне-Донского управления Ростехнадзора от 29 декабря 

2015г. № 371 «Об утверждении структуры и штатного расписания Верхне-

Донского управления Федеральной службы по экологическому 

технологическому и атомному надзору» п р и к а з ы в а ю : 

1. Признать конкурсы на замещение вакантных должностей 

государственной гражданской службы Российской Федерации, объявленные 

приказами Верхне-Донского управления Ростехнадзора от 25.11.2015 № 326, 

от 25.11.2015 № 327, от 25.11.2015 № 328, от 25.11.2015 № 358 «Об объявлении 

конкурса на замещение вакантной должности федеральной государственной 

гражданской службы Российской Федерации», несостоявшимися. 

2. Отделу кадров и спецработы разместить вышеуказанную информацию 

на сайте Верхне-Донского управления Федеральной службы по 

экологическому, технологическому и атомному надзору. 

Руководитель ' " В.М. Дерновой 



Лист согласования 
проекта приказа Верхне-Донского управления Ростехнадзора 

«О признании конкурсов на замещение вакантных должностей 
федеральной государственной гражданской службы 

Российской Федерации несостоявшимися» 
от M . t f . M f № 3 9 $ 

Проект вносит 

Начальник отдела кадров и спецработы ^ f 1 ^ ^-Н. Корнева 

Проект согласован 

Начальник отдела правового обеспечения f З.М. Гусева 

Начальник отдела административно-
хозяйственной деятельности и . 
документооборота j k & t J J J s Z ^ - w ^ И.В. Валикова 


